Darbringung des Weines (Kelch erhoben und leise betend:)

Offerimus tibi, Domine, calicem salutaris, tuam deprecantes clementiam: ut in conspectu divinae majestatis tuae, pro nostra et totius mundi salutae, cum odore suavitatis ascendat. Amen.

Wir opfern dir, Herr, den Kelch des Heiles und flehen dich, den Allgütigen, an: lass ihn, uns zum Segen und der ganzen Welt zum Heile, wie lieblichen Wohlgeruch vor das Angesicht deiner göttlichen Majestät emporsteigen. Amen.

Selbstaufopferung

In spiritu humilitatis et in animo contrito suscipiamur a te, Domine: et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie, ut placeat tibi, Domine Deus.

Lass uns, Herr, im Geiste der Demut und mit zerknirschem Herzen bei dir Aufnahme finden. So werde unser Opfer heute vor deinem Angesichte, auf dass es dir wohlgefalle, Herr und Gott.

Anrufung des Heiligen Geistes

Veni, sanctificator omnipotens aeterne Deus: et bene \cong dic hoc sacrificium, tuo sancto nomini praeparatum.

Komm, Heiligmacher, allmächtiger ewiger Gott, und \cong segne dieses Opfer, das deinem heiligen Namen bereitet ist.

Segnung des Weihrauches

Per intercessionem beati Michaelis Archangeli, stantis a dextris altaris incensi, et omnium electorum suorum, incensum istud dignetur Dominus bene ≙ dicere, et in odorem suavitatis accipere. Per Christum nostrum. Amen.

Beider Beräucherung der Opfergaben:
Incensum istud a te benedictum ascendat ad te, Domine: et descendat super nos misericordia tua.

Bei der Beräucherung des Altares:
(Ps 140,2-4) Dirigatur, Domine, oratio mea, sicut incensum, in conspectu tuo: elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum. Pone, Domine, custodiam ori meo, et ostium circumstantiae labiis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusationes in peccatis.

Bei der Zurückgabe des Rauchfassens:
Accendat in nobis Dominus ignem sui amoris, et flammam aeternae caritatis. Amen.

Händewaschung (Lavabo)

Lavabo inter innocentes manus meas: et circumdabo altare tuum, Domine.

Ut audiam vocem laudis, et enarrem universa mirabilia tua.

Domine, dilexi decorem domus tuae et locum habitationis gloriae tuae.

Ne predas cum impiis, Deus, animam meam, et cum viris sanguinum vitam meam:

In quorum manibus iniquitates sunt: dextera eorum repleta est muneribus.

Ego in innocentia mea ingressus suam: redime me et miserere mei.

Pes meus setit in directo: in ecclesiis benedictam te, Domine.

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.

Auf die Fürsprache des hl. Erzengels Michael, der zur Rechten des Rauchopferaltares steht, und all seiner Auserwählten möge der Herr diesen Weihrauch ≙ segnen und als lieblichen Wohlgeruch annehmen. Durch Christus, unseren Herrn. Amen.